
M/M@
@ffiAR
aMnvffim

SARAJEVO
15 2019

Sarajevo,

Broj: o2 -o3- !Tt?
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta KCUS-a
(Sl.novine FBiH br. 73113), dana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 03-06-18793 od 10.04.2019. godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

nabavku drobilice za tretirani infektivni otpad za potrebe Klinidke mikrobiologije KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br.03-06-18793 od 10.04.2019. godine

za nabavku drobilice za tretirani infektivni otpad za potrebe Klinidke mikrobiologije KCUS-a , nakon provedenog

otvorenog postupka , da se Ugovor dodjeli ponutladu MES d.o.o Zenica sa slijede6im elementima:

- Ukupna vrijednost: 84.900,00 KM + PDV 14.433,00 KM = 99.333,00 KM sa PDV-om
- Uslovi pladanja: 30 dana od dana isporuke, puStanja u rad i obostranom potpisivanju Zapisnika o primopredaji
opreme, te ispostavljanju fakture.
Garancija: u trajanju od l2 mjeseci za isporudenu opremu od dana potpisivanja zapisnika/protokola o
primopredaji.

II
lzabrani ponudad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokazatraiene tadkom 4.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponudada, ne stariji od 3

mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

ilI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona
Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponutladu udesniku u postupku javne nabavke.

OBR AZLOZBN"IN

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.02-03-10184 od 25.02.2019.godine sa procijenjenom
vrijednosti nabavke u iznosu od 85.000,00 KM bez PDV-a , Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je 05.03.2019.
godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-l-l-161-3-89/19 na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom
dokumentacijom za nabavku drobilice za tretirani infektivni otpad za potrebe Klinidke mikobiologije KCUS-a ,

putem otvorenog postupka i provodenjem e-aukcije.

Tenderska dokumentacija za postupak javne nabavke je objavljena na portalu e-Nabavke i istu je preuzelo 14

ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 05.04.2019.godine, dostavljena je I (edna ) ponuda
ponutlada:

l. MES d.o.o Zenica

Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-13674 od l4.03.2019.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu i konstatovala da je ponuda ponudada MES d.o.o Zenica formalno-pravno i tehnidki
ispravna i moZe biti predmet vrednovanja.

Za dodjelu Ugovora za nabavku drobilice za tretirani infektivni otpad za potrebe Klinidke mikrobiologije KCUS-a
predvidenoje provodenje e-aukcije, ali u skladu sa ilanom 3, stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-

aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66116) nije bilo mogu6e zakazati postupak e-aukcije iz razloga Sto je
dostavljena samo jedna ponuda u predmetnom postupku, te se postupak okondava u skladu sa dlanom 69.ZJN.



Bududi da je cijena zadovoljavaju6e ponude u okviru osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, te da je u
otvorenom postupku javne nabavke objavljenom na portalu e-Nabavke br. 893-l-l-l6l-3-89119 od
05.03.2019.godine zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br. 03-06-18793 od
10.04.2019.godine, da se za nabavku drobilice za tretirani infektivni otpad za potrebe Klinidke mikrobiologije
KCUS-a ugovor dodijeli ponutladu MES d.o.o Zenica.
Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove
od dana prijema Odluke. Zalbase izjavljuje Uredu za raziatranle Zalbi BiH prtem ,gorornog organa u pisanoj
tbrmi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponucladima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS


